
 

 

何排周边村落人居环境整治工程施工总承包 

评标报告 

 

广东宏茂建设管理有限公司受招标人广州市白云区太和镇人民政府的委托，承担本工

程的招标代理工作。 

何排周边村落人居环境整治工程施工总承包（项目编号:JG2024-6319），于 2024 年

11 月 23 日 00 时 00 分至 2024 年 12 月 13 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心网站、

广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台等法定媒介发布招标公告，于 2024

年 11 月 23 日 00 时 00 分至 2024 年 12 月 13 日 10 时 30 分在广州公共资源交易中心系统

接受投标登记及投标文件的递交，在截止时间前共有 5家单位进行投标登记及递交投标文

件。于 2024年 12月 13日 10时 30分至 2024年 12月 13日 11时 30分在广州公共资源交

易中心第 06 开标室进行开标，于 2024年 12月 13 日 14时 00分在广州公共资源交易中心

第 18评标室进行评标工作。 

评标委员会由招标人依法组建，在广东省综合评标评审专家库中随机抽取相关专业的

专家及招标人代表组成，分别为 ；

并一致推选 为评标委员会组长。 

本项目的投标登记、收标、开标、评标工作全过程均在广州公共资源交易中心的见证

下进行，现将评审情况报告如下： 

一、评标办法：综合评估法（一），具体评标办法及标准详见本项目招标文件。 

二、评标情况： 

1、初步评审 

按照招标文件规定的评标办法，评标委员会对 5家投标单位进行资格评审、形式评审、

响应性评审，经评审 4家投标单位投标文件通过资格评审、形式评审、响应性评审；1家

投标单位投标文件不通过资格评审、形式评审、响应性评审。详见《资格评审记录表》、

《资格评审汇总表》、《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》、《响应性评审记录表》、

《响应性评审汇总表》。 

2、本工程采用综合评估法。详见《技术评审记录表》、《技术评审汇总表》、《商

务评审记录表》、《商务评审汇总表》、《算术复核-非 XML 清单格式记录表》、《评标

委员会投标报价评审得分记录表一》、《报价打分记录表》。 

3、总得分（100分）=（技术部分得分×15%+商务部分得分×5%+报价部分得分×80%）。

详见《得分汇总记录表》、《推荐中标候选人记录表》。 



 

 

 

三、评审结果 

经以上评审，各投标单位报价、总得分及排名如下表： 

序号 投标人名称 投标报价（元） 总得分 总得分排序 

1 中国建筑第七工程局有限公司 7424581.66 98.24 1 

2 佳投建设有限公司 7493151.54 91.13 2 

3 四川霖冠建筑工程有限公司 7485643.38 90.57 3 

4 河南珉水建设工程有限公司 7463118.87 90.54 4 

评标委员会按照总得分从高至低的顺序，向招标人推荐前三名的投标人依次为第一中

标候选人至第三中标候选人,并向招标人推荐中标候选人名单如下： 

中标候选人顺序 投标人名称 
投标总报价

（元） 

综合总

得分 

总得分

排序 

第一中标候选人 中国建筑第七工程局有限公司 7424581.66 98.24 1 

第二中标候选人 佳投建设有限公司 7493151.54 91.13 2 

第三中标候选人 四川霖冠建筑工程有限公司 7485643.38 90.57 3 

四、评标澄清事项：无。 

五、否决投标情况：无。 

 

 

评标委员会全体评委签名： 

 

日期：2024年 12月 13日 




